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Таблица № 1

№
п/п

1

1

2

Цели, задачи,
мероприятия

2

Повышение
уровня
благоустройства
дворовых
территорий
многоквартирных
домов
муниципального
образования
«Чаинский район»

Повышение

Показатели цели,
задач,

мероприятий,
муниципальных

программ

3

Количество
благоустроенных
дворовых
территорий
многоквартирных
домов,
запланированных к
благоустройству с
привлечением
средств областного
и федерального
бюджетов,%

Количество

Ед.
изм.

4

Значение
показателя

план

5

2

1

факт

б

2

1

Причины отклонений
фактических значений

показателя от
запланированных,

принимаемые меры

7

Источники
финансирования

8

Всего, в т.ч.

местный бюджет

федеральный
бюджет

областной
бюджет

внебюджетные
средства

Всего, в т.ч.

Объем
финансирования

(тыс. руб.)

утверж
дено

9

629,1

3,2

519,6

106,3

0,0

710,1

освоено

10

629,1

3,2

519,6

106,3

0,0

710,1

Примечаю

и



уровня
благоустройства
общественных
территорий
муниципального
образования
«Чаинский район»

...

благоустроенных
территорий от
общего количества,
запланированного к
благоустройству с
привлечением
средств областного
и федерального
бюджетов,%

ИТОГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

местный бюджет

федеральный
бюджет

областной
бюджет

внебюджетные
средства

Всего, в т.ч.

местный бюджет

федеральный
бюджет

областной
бюджет

внебюджетные
средства

3,5

586,6

120,0

0,0

1339,2

6,7

1106,0

226,5

0,0

3,5

586,6

120,0

0,0

1339,2

6,7

1106,0

226,5

0,0

<*> После завершения реализации муниципальной программы по данной форме дополнительно формируется отчет об исполнении муниципальной профаммы за
весь период реализации. _ — .
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Таблица № 2

СВЕДЕНИЯ,
О ДОСТИЖЕНИИ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

№
п/п

1

1

2

3.

Наименование показателя
муниципальной программы

2

Повышение уровня благоустройства
дворовых территории многоквартирных
домов муниципального образования
«Чаинский район»
Повышение уровня благоустройства
общественных территорий
муниципального образования
«Чаинский район» //

//

Ед. из.

3

Ед.

Е
д.

Значения показателя
муниципальной программы

План

4

2

1

Фактическое
значение на конец

года
5

2

1

Обоснование отклонений значений
показателя

6

теяя- ~N А.А. СемыкинПодпись руководи
Подпись ответственного исполнителя подготовившего отчет_
Дата составления

Н.Н. Иванова

Дата поступления в отдел


